INDICAÇÃO Nº 01345/2010
Solicita a construção de escada na viela localizada na altura nº 173, da Rua Santa Leocádia, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de escada na viela localizada na altura nº 173, da Rua Santa Leocádia, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Há risco de quedas devido à falta dessa benfeitoria.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de janeiro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 01509/2010